EXTRATO CONTRATO Nº 08/2014 – LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO 03/2014
CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LARANJEIRAS  DO  SUL,  órgão  político  -
administrativo, com sede e foro Palácio Território do Iguaçu – Praça Rui Barbosa, 1 Centro – CEP
85.301-070 Laranjeiras do Sul, inscrita no CNPJ sob n. 78.119.336/0001-65, neste ato representada
pelo seu presidente Sra  Ivone Portela,  brasileira,  divorciada,  agente  político,  portador  do CPF
297.727.029-91, RG 5.709.963-1 SSP/PR, residente e domiciliado na Rua XV de Novembro, 1753,
CEP 85301-050 Laranjeiras do Sul PR
CONTRATADO,  e  a  empresa  Okonoski  &  Verzon  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
04.877.747/0001-83, localizada na Rua Doze de Maio, 375 – Sala 01 Centro, Cantagalo - Pr    -
CEP 85160-000, neste ato representada pelo Sr.  Maicon Oarlin Okonoski ,  brasileiro,  casado,
portador do CPF 843.934.169-53, e RG 5.999.992-3 / Pr, residente e domiciliado na Rua Gregório
Schurmiak, na cidade de Cantagalo – PR
Objeto: Sistemas de Contabilidade, Tesouraria, Patrimônio, Controle Frotas, Controle Interno,
Compras,  Licitações,  Contrato,  Portal  da  Transparência,  Recursos  Humanos,  Histórico
Funcional e Suporte Técnico Operacional.
Valor  Mensal:  R$ 5.100,00 (Cinco mil  e  cem reais),  a  serem pagos  mensalmente  mediante  a
apresentação da Nota Fiscal.
Vigência: O contrato terá vigência por 26 meses a partir da data da assinatura do contrato.
Da Dotação Orçamentária:
1                            CÂMARA  MUNICIPAL
01.001                         CÂMARA MUNICIPAL
01.031.00012-004     Atividades do Legislativo Municipal
33.90.39.11.00 Aluguel de Software

Laranjeiras do Sul, 07 de Novembro de 2014.

Atenciosamente

Ivone Portela
Presidente